
Oblastní ředitelství osobní dopravy Střed 

Oddělení technologie a jízdního řádu 

Hradec Králové 
 

  
 

České dráhy, a.s.                                                                   IČ 70994226 | DIČ CZ70994226  

Oblastní ředitelství osobní dopravy Střed, Oddělení technologie a jízdního řádu                            Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu  

Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové                                                                                                v Praze, oddíl B, vložka 8039 

T: 725 552 380, www.cd.cz 

 

 Strana 1/5 

 

 

 

 

 

Opatření pro náhradní autobusovou dopravu k výluce dle ROV 53138 v úseku  

Hradec Králové hl.n. – Chlumec nad Cidlinou – Velký Osek – Poděbrady. 

Opatření pro dny:   31.7. – 4.8.2023  

Trasy NAD:  

Linka Z,S Hradec Králové hl.n. – Chlumec nad Cidlinou; https://mapy.cz/s/negaduloze  

průjezd Kuklenským podjezdem (max. výška 3,2 m.)  

 

Linka C Hradec Králové hl.n. – Chlumec nad Cidlinou; https://mapy.cz/s/gomuhupeva  

průjezd Kuklenským podjezdem (doporučená max. výška 3,2 m.) Variantní cesta po dálnici D11. 

 

 

 

 

http://www.cd.cz/
https://mapy.cz/s/negaduloze
https://mapy.cz/s/gomuhupeva


 

 

 

 

 

Řízený dokument je uložen v elektronické podobě. Originál tištěného dokumentu je také řízeným dokumentem společnosti. Strana 2/5 

 

 

Linka P Hradec Králové hl.n. – Poděbrady; https://mapy.cz/s/ganaresefo  

průjezd Kuklenským podjezdem (doporučená max. výška 3,2 m.) Variantní cesta po dálnici D11. 

 

Linka R Hradec Králové hl.n. – Poděbrady; https://mapy.cz/s/famevojape  

Variantní cesta přes Kukleny průjezd Kuklenským podjezdem (doporučená max. výška 3,2 m.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mapy.cz/s/ganaresefo
https://mapy.cz/s/famevojape


 

 

 

 

 

Řízený dokument je uložen v elektronické podobě. Originál tištěného dokumentu je také řízeným dokumentem společnosti. Strana 3/5 

 

 

Linka V Chlumec nad Cidlinou – Velký Osek – Kolín; https://mapy.cz/s/katecuhuzo  

 
 

Organizace NAD před nádražní budovou ŽTS Hradec Králové hl.n. 

 

Stanoviště „F“ – odjezdy linek směr Chlumec nad Cidlinou a Poděbrady.  

Stanoviště „I,J“ – příjezdy linek.  

Po naplnění kapacity mohou autobusy odjíždět ještě před dobou pravidelného odjezdu. Toto opatření platí 

v případě, že na pravidelný odjezd vyčká nejméně jeden nenaplněný autobus.  

 

 

 

https://mapy.cz/s/katecuhuzo


 

 

 

 

 

Řízený dokument je uložen v elektronické podobě. Originál tištěného dokumentu je také řízeným dokumentem společnosti. Strana 4/5 

 

 

Organizace NAD před nádražní budovou ŽTS Poděbrady (o případném dalším rozmístění autobusů  

náhradní autobusové dopravy rozhodne koordninátor).  

 
 

Odjezdy v Poděbradech (bude zajištěno dopravním značením) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Řízený dokument je uložen v elektronické podobě. Originál tištěného dokumentu je také řízeným dokumentem společnosti. Strana 5/5 

 

 

 

 
Detail A       Detail D 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


